Сведения о достигнутых значениях целевых показателей результативности предоставления субсидии в 2019 году  на обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся  современных технологических и гуманитарных навыков в рамках  регионального проекта «Современная школа» подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» по соглашению № 41621000-1-2019-003 от 26.04.2019 года и дополнительному соглашению №41621000-1-2019-003/1 от 28.05.2019 года
	Наименование мероприятия
	Единица измере-ния
	Значение целевого показателя

	
	
	2019 год

	
	
	I квартал
	6 месяцев
	9 месяцев
	год
	достигнутые за год, в случае непредоставления субсидии

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	

	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся  современных технологических и гуманитарных навыков
	шт.
	0 
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	
	0

	Количество общеобразовательных организаций
	шт.
	0 
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	
	0


